
Bohdan Bączak 
Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta Zgierza 

Zgierz, dnią^.grudzień 2024r. I 
PŚ.0003.62.2024 

Pan Piotr Matuszewski 
Radny Rady Miasta Zgierza 
pl. Jana Pawła II16 
95-100 Zgierz 

W odpowiedzi na interpelację z dnia 4.12.2024r. dotyczącą zakończenia prac oraz 

uzupełnienia infrastruktury sportowej o dodatkowe kontenery przy inwestycji realizowanej 

w ramach zadania: „Modernizacja boiska piłkarskiego MOSIR, budowa hali 

pneumatycznej wraz z wyposażeniem, dostawa i montaż pawilonów socjalno-

szatniowych, modernizacja i zmiana sposobu użytkowania budynku istniejącej toalety 

na poczekalnię, modernizacja elewacji budynku administracyjno - sportowego wraz 

z niezbędnymi instalacjami technicznymi przy ul. Wschodniej 2 w Zgierzu w ramach 

zadania "Modernizacja boiska piłkarskiego oraz obiektów i infrastruktury na terenie 

kompleksu sportowego MOSIR przy ulicy Wschodniej 2 w Zgierzu" uprzejmie 

informuję, że finalny koszt inwestycji przekroczył kwotę przyznanej dotacji, a zrealizowany 

zakres obejmuje dodatkowe elementy wykraczające poza przedmiot zamówienia. W trakcie, 

jak Pan słusznie zauważył trwającej znacznie dłużej niż zakładano realizacji inwestycji, 

środowisko piłkarskie nie zgłaszało uwag dotyczących przygotowywanego zaplecza. 

Otoczenie hali wymagało zaprojektowania odpowiedniego układu komunikacji spełniającej 

przepisy przeciwpożarowe, w tym min. łopatki do zawracania przy, której bezpośrednio 

usytuowane są kontenery. Z uwagi na obowiązujące wymagania techniczne dla obiektu, nie 

ma możliwości dostawienia kolejnych kontenerów w obecnej lokalizacji. Aktualnie oddane 

do użytkowania zaplecze szatniowe zapewnia miejsce dla min. 40 zawodników. Szatnie dla 

korzystających z obiektu dostępne są również w budynku administracyjno - sportowym 

w razie konieczności użytkowania przez większą liczbę odbiorców. Obecnie w ramach 

odrębnego zamówienia opracowywana jest koncepcja na wykonanie dokumentacji 

technicznej obejmującej kompletne zagospodarowania terenu Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji przy ul. Wschodniej 2 w Zgierzu. W założeniach realizowanego projektu zostaną 
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uwzględnione bieżące potrzeby dla całego kompleksu obiektów sportowych na 

przedmiotowym terenie. Jeśli w trakcie użytkowania hali pneumatycznej pojawią się 

zgłoszenia dotyczące ewentualnych niedogodności związanych z funkcjonowaniem obiektu, 

zostanę wzięte pod uwagę przy projekcie stadionu piłkarskiego wraz z jego otoczeniem. 

Jednocześnie informuję, że obiekt został odebrany protokołem końcowym - usterkowym 

z dniem 5.12.2024r. i jest obecnie użytkowany. W dniu 11.12.2024r. dokonano weryfikacji 

zgłoszonych usterek i przekazano Zarządcy również zaplecze szatniowe wraz z poczekalnią. 
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